

Intretinerea drumurilor publice locale pe timp de iarna pe r-ul Calarasi, anul 2019

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 425 837,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea pe timp de iarna				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	1 050,00	39,81	41 800,37
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	600,00	172,91	103 746,96
3	DI55A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu masina CDM-130	1 km	1 050,00	25,85	27 142,50
4	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	1000 m2	6 300,00	4,77	30 060,45
5	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2	4 500,00	63,38	285 214,50
6	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	1 350,00	183,04	247 098,60
7	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2	1000 m2	2 310,00	70,12	161 971,47
8	456985336 3	Serviciu de noapte	h-om	344,00	62,50	21 500,00
9	RpDB40A	Administrarea si patrularea drumurilor publice locale pe timp de noapte	ora	80,00	233,16	18 652,56
10	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe	100 m3	6,793	507,69	3 448,71

1	2	3	4	5	6	7
		senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m				
11	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	231,00	96,94	22 392,56
12	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-130; CDM-131	t	231,00	12,34	2 851,35
13	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	165,00	33,44	5 518,06
		Total Intretinerea pe timp de iarna Inklusiv salariu				971 398,11 33 732,25

		Cheltuieli directe	lei	971 398,11
		Asigurari sociale	22,50 %	7 589,76
		Total	100,00 +	978 987,86
		Cheltuieli de regie	14,50 %	141 953,24
		Total	100,00 +	1 120 941,10
		Beneficiu de deviz	6,00 %	67 256,47
		Total	100,00 +	1 188 197,57
		TVA	20,00 %	237 639,51
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 425 837,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)